

Stavba :

Odstranění havarijního stavu propustku na sil III/19910 Písařova Vesce

číslo a název SO:

DN 800

číslo a název rozpočtu:

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Všeobecné konstrukce a práce				
		Zařízení staveniště				
		<i>Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>				
1	030001000		KČ	1,00	10 000,00	10 000,00
		Dopravní značení na staveništi				
		<i>Zařízení staveniště zabezpečení staveniště</i>				
		<i>dopravní značení na staveništi</i>				
2	034403000		KČ	1,00	16 000,00	16 000,00
3	030001001	Kontrolní zkoušky	KČ	1,00	15 000,00	15 000,00
		Všeobecné konstrukce a práce				41 000,00
		Zemní práce				
		Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500m2 bez překážek				
		<i>Frézování živič.podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500m2 bez překážek v trase pruhu š.přes 0,5m do 1m, tl.vrstvy 40 mm</i>				
3	113154122		M2	11,00	225,00	2 475,00
		Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500m2 bez překážek				
		<i>Frézování živič.podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500m2 bez překážek v trase pruhu š.přes 0,5m do 1m, tl.vrstvy 100 mm</i>				
4	113154124		M2	8,00	354,00	2 832,00
		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3				
		<i>Hloubení zapažených i nezapažených rýh š.přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsan.profilu a spádu v hor tř4 do 100m3</i>				
5	132301201		M3	21,60	836,00	18 057,60
		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4				
		<i>Hloubení zapažených i nezapažených rýh š.přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsan.profilu a spádu v hor tř4 Příplatek k cenám za lepivost hor.4</i>				
6	132301209		M3	21,60	48,00	1 036,80
		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m				
		<i>Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost,hloubky do 2m</i>				
7	151101101		M2	21,60	102,40	2 211,84
		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh hl.do 2 m				
		<i>Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3m od okraje výkopu příložné, hloubky do 2m</i>				
8	151101111		M2	21,60	62,80	1 356,48
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	21,60	288,00	6 220,80
		<i>Vodorovné přemístěná výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hor. tř.1-4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000m (1/3 materiálu)</i>				
10	162701109	Příplatek k vodorov přemístění výkopku z hor tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1000m	M3	216,00	65,00	14 040,00
		<i>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hor.1-4 na vzdál.příplatek k ceně za každých dalších započatých 1000m</i>				

Stavba :

Odstranění havarijního stavu propustku na sil III/19910 Písařova Vesce

číslo a název SO:

DN 800

číslo a název rozpočtu:

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)</i>	T	40,60	380,00	15 428,00
13	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním <i>Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním</i>	M2	12,00	20,00	240,00
		Zemní práce				63 898,52
		Vodorovné konstrukce				
14	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř.C25/30 otevřený výkop <i>Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože</i>	M3	2,40	4 380,00	10 512,00
		Vodorovné konstrukce				10 512,00
		Komunikace				
15	564831111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm <i>Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.100mm</i>	M2	12,00	158,00	1 896,00
16	564871111	Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm <i>Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním po zhutnění tl. 250mm</i>	M2	12,00	395,00	4 740,00
17	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm <i>Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl.200mm</i>	M2	12,00	521,00	6 252,00
18	565166122	Asfaltový beton podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m <i>Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu přes 3m, po zhutnění tl.90mm</i>	M2	8,00	1 520,00	12 160,00
19	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm <i>Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl.150mm</i>	M2	6,00	65,20	391,20
20	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 <i>Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství od 0,50 do 0,80kg/m2</i>	M2	11,00	21,00	231,00
21	576133321	Asfaltový koberec ACO 11 v tl 50 mm š přes 3 m <i>Asfaltový koberec s rozprostřením a se zhutněním v pruhu š.přes 3m, po zhutnění tl.50 mm</i>	M2	11,00	845,00	9 295,00
22	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 11(ABVH) tl 70mm přes 3m z nemodifik. asfaltu <i>Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifik. asfaltu v pruhu š.přes 3m, po zhut. tl.70 mm</i>	M2	8,00	1 185,00	9 480,00

Stavba :

Odstranění havarijního stavu propustku na sil III/19910 Písařova Vesce

číslo a název SO:

DN 800

číslo a název rozpočtu:

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
23	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC <i>Dlažba nebo přídlažba z lomov. kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodor nebo ve sklonu tl.do 250mm, bez výplně spar, s provedením lože tl 50mm z cement malty</i>	M2	10,00	924,00	9 240,00
24	R	dodání lomového kamene	T	6,00	850,00	5 100,00
25	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením <i>Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením</i>	M2	10,00	252,00	2 520,00
		Komunikace				61 305,20
		Ostatní konstrukce a práce				
26	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry retroreflexní <i>Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá š.250 mm retroreflexní a středová čára š. 0,125 m retroreflexní</i>	M2	0,00	418,00	0,00
27	919112213	Řezání spar pro vytvoření komůrky š 10mm hl 25mm pro těsnící zálivku v živič.kry <i>Řezání dilatačních spar v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku š.10mm, hl.25mm</i>	M	11,00	112,00	1 232,00
28	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10mm hl 25mm bez těsnícího profil <i>Těsnění dilatačních spar zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu vč. adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky š 10mm, hl.25 mm</i>	M	11,00	85,00	935,00
29	919441221	Čelo propustku z lomového kamene z trub až DN 800 <i>Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 1000mm</i>	KUS	2,00	45 800,00	91 600,00
30	919521210	Zřízení silničního propustku z trub plastových DN 800mm (bez dodání)	M	8,00	2 620,00	20 960,00
31	592224160	dodávka plastové roury korugované SN 10 DN 800 / 6 m	ks	2,00	21 340,00	42 680,00
32	174101101	Zásyp propustku zeminou a kamením (2/3 materiálu)	M3	14,00	98,00	1 372,00
33	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým <i>Obetonování trubního propustku betonem prostým tř.C12/15</i>	M3	3,50	3 850,00	13 475,00
34	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm <i>Řezání stávajícího krytu nebo podkladu přes 50-100 mm</i>	M	11,00	102,00	1 122,00
35	961041211	Bourání mostních základů z betonu prostého <i>Bourání mostních základů z betonu prostého</i>	M3	1,20	2 980,00	3 576,00
36	spc	mříž s rámem 1,2x1,2 m	ks	0,00	0,00	0,00

Stavba :

Odstranění havarijního stavu propustku na sil III/19910 Písařova Vesce

číslo a název SO:

DN 800

číslo a název rozpočtu:

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
37	966008114	Bourání propustku <i>Bourání propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek</i>	M	8,00	3 240,00	25 920,00
		Ostatní konstrukce a práce				202 872,00
		Přesun sutě				
38	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km <i>Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km</i>	T	3,00	661,00	1 983,00
39	997211519	Příplatek za ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí <i>Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1km přes 1km</i>	T	30,00	45,00	1 350,00
40	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) <i>Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)</i>	T	3,00	380,00	1 140,00
		Přesun sutě				4 473,00
		Přesun hmot				
41	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým beton. nebo živ <i>Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolit. betonovým nebo živčným, dopravní vzdálenost do 200m jakékoliv délky objektu</i>	T	12,50	524,00	6 550,00
		Přesun hmot				6 550,00
		C e l k e m				390 611,00
		DPH 21 %				82 028,00
		C e l k e m včetně DPH				472 639,00

Zpracoval :